

ПРИЕМО-ПРЕДАВАТЕЛЕН ПРОТОКОЛ

Днес 08.12.2016г., на основание чл. 12, точка 1 от Договор за обществена поръчка № 8 от 21.11.2016г. с предмет „Извършване на текущ ремонт на материално техническа база на обект, стопанисван от АПИ-ОПУ-Кюстендил - сграда кантон Студен кладенец" между страните:

1. **Областно пътно управление Кюстендил** със седалище и адрес гр. Кюстендил, ул. „Цар Освободител” №49, ЕИК по Булстат 0006950890190, представявано от инж. Юлияна Божилова –Директор - Възложител

и

2. **„Само Строй” ЕООД**, ЕИК201608153, със седалище и адрес на управление: гр. Самоков, ул.„Здравец” №36, представявано от Димитър Костадинов Стоянов – Управител, чрез Костадин Димитров Стоянов, адрес гр. Самоков, ул.„Здравец” №36, ЕГН 8410107269, по силата на генерално нотариално заверено пълномощно от 04.04.2016г. – Изпълнител,

се състави настоящият приемо-предавателен протокол:

1. Изпълнителят предава, а Възложителят приема следните видове извършени работи:

№	Вид СМР	Ед.мярка	Количество	Ед. Цена без ДДС /лв./	Стойност без ДДС /лв./
	Вътрешни стр. работи				
1	Изкърпване мазилка по врати и прозорци	кв.м	50	19,23	961,50
2	Вътрешна релефна мазилка	кв.м	130	9,46	1229,80
3	Пробиване на отвори за водопровод	бр	6	1,39	8,34
4	Ремонт на водопровод	м	17	25,51	433,67
5	Ремонт канал отводни води	м	9	24,82	223,38
6	Шпакловка	кв.м	220	2,08	457,60
7	Вътрешна мазилка	кв.м	25	8,20	205,00
8	Грундиране с готов грунд	кв.м	424	0,60	254,40

9	Боядисване с латекс	кв.м	450	3,32	1494,00
10	Настилка от гранитогрес	кв.м	6	24,66	147,96
	Външни стр. работи				
1	Изкърпване на външна мазилка	кв.м	30	19,05	571,50
2	Ремонт обшивка с дъски	кв.м	25	25,31	632,75
3	Лакиране дървена повърхност	кв.м	25	5,61	140,25
4	Монтаж и демонтаж фасадно скеле	куб.м	570	6,28	3579,60
	Всичко СМР без ДДС				10339,75 лв.
	20% ДДС:				2067,95 лв.
	ОБЩО с ДДС:				12407,70 лв.

2. Поради неблагоприятните метеорологични условия и натрупан сняг, покривните работи част от КСС – образец 1а /неразделна част от образец №5 – Ценови параметри/ не са извършени.

Във връзка с изготвена оценка на риска за здравето и безопасността на работниците и служителите от „Само – Строй“ЕООД, гр.Самоков и съгласно изискванията на Наредба №7/1999г. за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд на работните места и при използване на работното оборудване СТМ ”Торус – СТМ”ЕООД – гр.Самоков със Становище препоръчва да не се извършват следните покривните работи на обекта:

№	Вид СМР	Ед.мярка	Количество	Ед. Цена без ДДС /лв./	Стойност без ДДС /лв./
	Покривни работи				
1	Минизиране стоманени повърхности	кв.м	208	2,34	486,72
2	Лаково покритие на	кв.м	208	13,05	2714,40

	поцинкована ламарина				
3	Обшивка с ламарина	кв.м	40	20,08	803,20
4	Демонтаж и монтаж- олуци	м	30	20,27	608,10
5	Демонтаж и монтаж- казанче	бр	2	25,00	50,00
	Всичко СМР без ДДС				4662,42 лв.
	20% ДДС:				932,48 лв.
	ОБЩО с ДДС:				5594,90 лв.

За Възложителя:

1. Ивета Лазарова 
Инт. отг. до 1

2. Нели Александрова 
ст. експерт отдел ИРД

3. Георги Пенев 
ст. специалист отдел ИРД

За Изпълнителя:

1. 
/Костадин Стоянов/

